
проєкт 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Про передачу на баланс ЦКДС 

Великодимерської селищної ради  

Броварського району Київської області  

Тимчасового Навчального  центру (ТНЦ) 

в с.Богданівка Броварського району Київської області 
 

Керуючись статтею 26 та частиною першою статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», в рамках Грантової угоди в 

негрошовій формі № FY24-UNITY-029, укладеною між  Радою міжнародних 

наукових досліджень та досвіду (IREX) та  Великодимерською селищною 

радою Броварського району Київської області, враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань комунальної 

власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, 

архітектури, містобудування та благоустрою, Великодимерська селищна рада 

 

                                             В И Р І Ш И Л А:  

1. Прийняти на баланс Центру культури, дозвілля та спорту 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області 

Тимчасовий Навчальний  центр (ТНЦ), який знаходиться за адресою 

с.Богданівка, Броварського району Київської області, згідно Додатку 1.  

2. Балансоутримувачу забезпечити внесення відповідних змін до 

бухгалтерського обліку. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань комунальної власності, інфраструктури, 

транспорту, житлово - комунального господарства, архітектури та 

містобудування. 

 

  

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                     Олександр БОРСУК 
 

селище Велика Димерка 

від  28 листопада 2024  року 

 №         
 

 

 



 

 

 
Додаток 1 

до рішення селищної ради  

від 28 листопада 2024  року 

                   № 

 

 

№з/п Опис товарів та послуг Одиниця 

виміру 

Кількість Ціна за од., 

грн 

Всього, грн 

1 Маршрутизатор ASUS RT-AXS8U шт 1 4 836,74 4 836,74 

2 Тканинні ролети 700*1200 шт 48 911,22 43 738,56 

3 Тканинні ролети 1000*1200 шт 4 1 166,67 4 666,68 

4 Тканинні ролети 1000*1800 шт 4 1 221,96 4 887,84 

5 Екран підвісний 2Е 16:9, 108’’, 

2,4х1,33 м, MW 0169108М 

шт 5 2 876,35 14 381,75 

  Всього       72 511,57 

 

 

 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                     Олександр БОРСУК 


